ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 178 ОТ 30.01.2019 г.
 О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 31.10.2018 № 2676 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове»
Руководствуясь ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса РФ, на основании ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова от 31.10.2018 № 2676 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове» следующие изменения:

1.1. В разделе I. «Краткая характеристика (паспорт) муниципальной программы» подраздел «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование Программы осуществляется за счет областного бюджета с участием средств Фонда содействия реформированию ЖКХ (на условиях софинансирования), местного бюджета и внебюджетных источников.

Общий объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию Программы в 2019 году – 95 778,8 тыс. рублей, в том числе:

- средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

- средства собственников помещений в многоквартирных домах – 95 778,8 тыс. рублей.

Общий объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию Программы в 2020 - 2021 годах подлежит согласованию и утверждается постановлением администрации Владимирской области ежегодно».

1.2. В разделе IV. «Целевые показатели (индикаторы)»: цифры «14» заменить на «20».

1.3. В разделе XI. «Конечные результаты и оценка эффективности»: цифры «42» заменить на «48».

1.4. Приложение № 1 «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов
Приложение № 1

к постановлению администрации города Коврова

 от 30.01.2019 № 178
Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы
	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	2019
	2020
	2021

	МП
	Пп

	прогноз
	прогноз
	прогноз

	16
	0

	Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове

	1
	количество многоквартирных домов, учавствующих в программе капитального ремонта
	единиц
	20
	13
	15

	2
	количество многоквартирных домов, на которых проведены работы по капитальному ремонту
	единиц
	20*
	13*
	15*

* прогнозное количество капитально отремонтированных домов
Приложение № 2

к постановлению администрации города Коврова

от 30.01.2019 № 178
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова

	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз

(раздел)
	Пр

(подраздел)
	ЦС

(целевая статья)
	ВР

(вид расхода)
	2019
	2020
	2021

	МП
	Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове
	Всего

	0,00
	4 000,00
	4 000,00

	Управление городского хозяйства администрации города Коврова

	0,00
	4 000,00
	4 000,00

	Основное мероприятие
	Оказание мер финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
	Управление городского хозяйства администрации города Коврова
	733
	05
	01
	1600100000
	000
	0,00
	4 000,00
	4 000,00

	Мероприятие 1
	Субсидия на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств городского бюджета
	Управление городского хозяйства администрации города Коврова
	733
	05
	01
	1600109601
	600
	0,00
	4 000,00
	4 000,00

Приложение № 3

к постановлению администрации города Коврова

от 30.01.2019 № 178
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2019
	2020
	2021

	МП
	Пп

	16
	0
	Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове
	Всего
	103 778,8
	95 778,8
	4 000,00
	4 000,00

	в том числе:

	собственные средства бюджета города Коврова
	8 000,00
	0,00
	4 000,00
	4 000,00

	субсидии из федерального бюджета

	субсидии из областного бюджета

	субвенции из областного бюджета

	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета имеющие целевое назначение

	средства областного бюджета планируемые к привлечению

	иные источники
	95 778,8
	95 778,8